
Lyž á k Jávorovy  vrch 2015 

Začalo to v neděli,  

Hned když jsme sem dojeli. 

Do kopce jsme nešli,  

Jinak bychom pošli. 

Lyžaři a snowboarďáci 

dělali svou vlastní práci. 

Místy rovina, místy spád, 

každý zažil první pád. 

V přilbě tichý šum a hluch, 

Zvládli jsme náš první pluh. 

Neuškodí procvičení, 

co jízda to zahučení. 

Potom byly běžky, 

nikdo nešel pěšky. 

Klidná cesta vzhůru, 

čekali jsme túru. 

Dolů jsme si v pluhu sjeli, 

občas do stromů jsme vjeli. 

Náročný byl další den 

bylo v něm i spousta změn. 

Protože sněhu nebylo dost, 

Nikča si skoro zlomila kost. 

Odpoledne závod byl, 

nikdo z nás se nezabil. 

Všichni dobře dojeli,  

všechny branky projeli. 

Osmá hodina odbila, 

další přednáška se zjevila. 

Všem se zdála nekonečná, 

protože byla jedinečná. 

Ráno na nás přišel smog, 

neviděli jsme na krok. 

To vše jsme si tu užili, 

pořádně jsme se vyžili. 


